АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2023 года                                             № 32

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 18.11.2022 №42

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района, в целях достижения установленных целевых значений показателей Дорожной карты в части сокращения сроков предоставления услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», администрация Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2.6. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденного постановлением администрации Кондрашкинского сельского поселения от 18.11.2022 г. № 42 изложить в следующей редакции:
«2.6, Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр установлен пунктом 37 Правил и не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                                               В.И.Горбатов